Empresas vencedoras: CLINICA E LABORATORIO JUSTO CAVALCANTE LTDA, CNPJ 05.621.131/0001-00, valor global R$ 225.750,00 (duzentos e 
vinte c cinco mil, sctcccntos c cinquenta rcais); F F ALVES DE BRITO SERVICOS MEDICOS, CNPJ 21.271.344/0001-05, valor global R$ 166.320,00 
(cento e sessenta e seis mil, trezentos e vinte reais). Constatada a regularidade dos atos procedimentais da Comissao de Licitagao, venho ADJUDICAR e 
HOMOLOGAR o seu objeto a favor das respectivas empresas vencedoras, para que produza os seus efeitos legais e juridicos. Crato/CE, 18/06/2024. Paulo